

Årsredovisning

Elcada fotografi AB

Organisationsnummer: 556652-6967
Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Haninge

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Carolin Danielsson
Styrelseledamot
2023-11-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bedriver fotografisk verksamhet sedan år 2007.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30% pga en ökad efterfrågan på företagets tjänster. Effekterna av coronaviruset är sådana att bolaget inte kan göra en bedömning av effekterna på bolagets verksamhet och finansiella utveckling.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Nettoomsättning (kr)	83 352	76 947	42 734	10 084
Resultat efter finansiella poster (kr)	13 456	-11 543	-51 009	-103 146
Soliditet (%)	-1 736,6	-1 022,4	-562,8	-453,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	-486 033	-11 543	-397 576
Balanseras i ny räkning		-11 543	11 543	0
Årets resultat			13 456	13 456
Belopp vid årets utgång	100 000	-497 576	13 456	-384 120

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-497 576
Årets resultat	13 456
Summa	-484 120

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-484 120
Summa	-484 120

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	2023-04-30	2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		83 352	76 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 352	76 947
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 124	-13 356
Övriga externa kostnader		-56 981	-72 582
Personalkostnader		0	-2 573
Summa rörelsekostnader		-70 105	-88 511
Rörelseresultat		13 247	-11 564
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		194	21
Summa finansiella poster		209	21
Resultat efter finansiella poster		13 456	-11 543
Resultat före skatt		13 456	-11 543
Årets resultat		13 456	-11 543

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10	30 672
Summa kortfristiga fordringar		10	30 672
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 109	8 215
Summa kassa och bank		22 109	8 215
Summa omsättningstillgångar		22 119	38 887
SUMMA TILLGÅNGAR		22 119	38 887

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-497 576	-486 033
Årets resultat		13 456	-11 543
Summa fritt eget kapital		-484 120	-497 576
Summa eget kapital		-384 120	-397 576
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-30 672	0
Övriga skulder		436 911	436 463
Summa kortfristiga skulder		406 239	436 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 119	38 887

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Vega

Elisabeth Carolin Danielsson
Elisabeth Carolin Danielsson
2023-10-20